



SEC 57 / 2026-27

8<sup>th</sup> August 2026

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Maharashtra, India  
Scrip Code: 500114

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051  
Maharashtra  
Symbol: TITAN

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper publication for Unaudited financial results for the first quarter ended  
30<sup>th</sup> June 2026**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 8<sup>th</sup> August 2026 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June 2026.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,  
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty  
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel: +91-80-6704 7000

A **TATA** Enterprise



STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2026

₹ in crores except earnings per share

|   | Particulars                                                                                                                | Standalone                |                                      |                           |                         | Consolidated              |                                      |                           |                         |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------------|
|   |                                                                                                                            | 3 months ended            |                                      |                           | Year ended              | 3 months ended            |                                      |                           | Year ended              |
|   |                                                                                                                            | 30-06-2026<br>(Unaudited) | 31-03-2026<br>(Audited) <sup>9</sup> | 30-06-2025<br>(Unaudited) | 31-03-2026<br>(Audited) | 30-06-2026<br>(Unaudited) | 31-03-2026<br>(Audited) <sup>9</sup> | 30-06-2025<br>(Unaudited) | 31-03-2026<br>(Audited) |
| 1 | Total income from operations (including other income)                                                                      | 18,242                    | 24,086                               | 14,671                    | 78,089                  | 21,502                    | 27,104                               | 16,628                    | 88,136                  |
| 2 | Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional item)                                                            | 2,281                     | 1,437                                | 1,380                     | 6,287                   | 2,429                     | 1,526                                | 1,480                     | 6,902                   |
| 3 | Profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional item)                                                          | 2,281                     | 1,486                                | 1,380                     | 6,198                   | 2,429                     | 1,577                                | 1,480                     | 6,801                   |
| 4 | Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional item)                                                       | 1,699                     | 1,124                                | 1,030                     | 4,630                   | 1,777                     | 1,179                                | 1,091                     | 5,073                   |
| 5 | Total comprehensive income for the period (after tax)                                                                      | 1,695                     | 1,106                                | 1,028                     | 4,575                   | 1,772                     | 1,137                                | 1,085                     | 4,977                   |
| 6 | Equity share capital                                                                                                       | 89                        | 89                                   | 89                        | 89                      | 89                        | 89                                   | 89                        | 89                      |
| 7 | Other equity                                                                                                               |                           |                                      |                           | 20,398                  |                           |                                      |                           | 15,614                  |
| 8 | Earnings/(loss) per equity share (of ₹ 1/- each)                                                                           |                           |                                      |                           |                         |                           |                                      |                           |                         |
|   | Basic * :                                                                                                                  | 19.15                     | 12.68                                | 11.61                     | 52.20                   | 20.03                     | 13.28                                | 12.30                     | 57.19                   |
|   | Diluted* :                                                                                                                 | 19.14                     | 12.65                                | 11.61                     | 52.16                   | 20.02                     | 13.27                                | 12.30                     | 57.16                   |
|   | * Not annualised                                                                                                           |                           |                                      |                           |                         |                           |                                      |                           |                         |
| 9 | ADDITIONAL DISCLOSURES AS PER REGULATION 52(4) OF SEBI (LISITNG OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 |                           |                                      |                           |                         |                           |                                      |                           |                         |
|   | 1. Debt Equity Ratio                                                                                                       | 0.55                      | 0.42                                 | 0.41                      | 0.42                    | 1.01                      | 0.93                                 | 0.82                      | 0.93                    |
|   | 2. Debt Service Coverage Ratio                                                                                             | 6.58                      | 2.80                                 | 0.37                      | 1.56                    | 1.61                      | 1.74                                 | 0.38                      | 1.55                    |
|   | 3. Interest Service Coverage Ratio                                                                                         | 19.35                     | 13.69                                | 13.56                     | 15.77                   | 13.99                     | 10.06                                | 10.67                     | 12.15                   |
|   | 4. Current Ratio                                                                                                           | 1.39                      | 1.37                                 | 1.48                      | 1.37                    | 1.31                      | 1.28                                 | 1.39                      | 1.28                    |
|   | 5. Long term debt to working capital ratio                                                                                 | 0.03                      | 0.04                                 | 0.16                      | 0.04                    | 0.04                      | 0.05                                 | 0.18                      | 0.05                    |
|   | 6. Bad debts to accounts receivable ratio                                                                                  | NA                        | NA                                   | NA                        | NA                      | 0.00                      | 0.00                                 | -                         | 0.00                    |
|   | 7. Current liability ratio                                                                                                 | 0.93                      | 0.93                                 | 0.88                      | 0.93                    | 0.89                      | 0.89                                 | 0.88                      | 0.89                    |
|   | 8. Total debt to total assets ratio                                                                                        | 0.17                      | 0.12                                 | 0.12                      | 0.12                    | 0.22                      | 0.19                                 | 0.19                      | 0.19                    |
|   | 9. Debtors turnover ratio                                                                                                  | 16.88                     | 20.94                                | 15.27                     | 82.66                   | 19.66                     | 26.02                                | 14.70                     | 88.29                   |
|   | 10. Operating margin (%)                                                                                                   | 13.4%                     | 6.5%                                 | 10.5%                     | 8.7%                    | 12.8%                     | 6.5%                                 | 10.4%                     | 8.9%                    |
|   | 11. Net profit margin (%)                                                                                                  | 9.4%                      | 4.7%                                 | 7.1%                      | 6.0%                    | 8.3%                      | 4.4%                                 | 6.6%                      | 5.8%                    |
|   | 12. Inventory turnover ratio                                                                                               | 0.38                      | 0.60                                 | 0.46                      | 2.13                    | 0.37                      | 0.56                                 | 0.45                      | 1.98                    |
|   | 13. Capital Redemption Reserve/Debenture Redemption Reserve                                                                | NA                        | NA                                   | NA                        | NA                      | NA                        | NA                                   | NA                        | NA                      |
|   | 14. Net worth [₹ crores] (As per section 2(57) of Companies Act, 2013)                                                     | 22,194                    | 20,487                               | 17,850                    | 20,487                  | 17,488                    | 15,703                               | 12,721                    | 15,703                  |
|   | 15. The Company has not issued any secured listed non-convertible debt securities.                                         |                           |                                      |                           |                         |                           |                                      |                           |                         |

**Notes:**

1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format for the quarter ended 30 June 2026 is available on the BSE Limited's website (URL: www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited's website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.titancompany.in)

2. The above consolidated financial results includes results of:

**Subsidiaries**  
• CaratLane Trading Private Limited • StudioC Inc. (Wholly owned subsidiary of CaratLane Trading Private Limited ) • Titan Engineering & Automation Limited • TEAL USA Inc. (Wholly owned subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited) • Titan Holdings International FZCO • Titan Commodity Trading Limited • TCL North America Inc. • Titan Global Retail LLC (Wholly owned subsidiary of Titan Holdings International FZCO) • Titan Watch Company Limited, Hong Kong (Wholly owned subsidiary of Titan Holdings International FZCO) • Titan International QFZ LLC, Qatar (Wholly owned subsidiary of Titan Holdings International FZCO) • Signature Jewellery Holding Limited (Subsidiary of Titan Holdings International FZCO w.e.f 9 October 2025) • The following Companies are Subsidiaries of Damas Jewellery LLC w.e.f 4 January 2026 consolidated from 1 January 2026 • Damas LLC, Damas Jewellery LLC, Damas Jewellery DMCC, Damas Jewellery Kuwait Co. WLL, Damas Saudi Arabia Co. Ltd.

**Associate Company**  
Green Infra Wind Power Theni Limited

**Joint Venture**  
Roberto Coin Middle East LLC.  
(w.e.f 4 January 2026 equity accounting from 1 January 2026)

3. The Group is structured into four verticals namely Watches, Jewellery, Eyecare and Others, where "Others" include Aerospace & Defence, Automation Solutions, Accessories, Fragrances and Indian Dress Wear. Accordingly, the Group has presented its segment results under these business segments.

The geographical information is as follows :

The revenue (including other income) for India and other than India are as follows:

| Particulars       | 3 months ended            |                                      |                           | Year ended              |
|-------------------|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------------|
|                   | 30-06-2026<br>(Unaudited) | 31-03-2026<br>(Audited) <sup>9</sup> | 30-06-2025<br>(Unaudited) | 31-03-2026<br>(Audited) |
| India             | 19,738                    | 25,808                               | 15,785                    | 83,768                  |
| Rest of the world | 1,764                     | 1,296                                | 843                       | 4,368                   |
| <b>Total</b>      | <b>21,502</b>             | <b>27,104</b>                        | <b>16,628</b>             | <b>88,136</b>           |

4. During the quarter ended 30 June 2026, the Group sold gold-ingots aggregating ₹ 749 crores including digi-gold (previous quarter ended 30 June 2025 ₹ 1,850 crores including digi-gold), which is disclosed as other operating revenues. During the quarter ended 31 March 2026, the Group sold gold-ingots aggregating ₹ 6,804 crores including digi-gold, which is disclosed as other operating revenues."

5. The Board had approved the Performance Based Stock Unit Scheme (PSU) to eligible employees in their meeting held in February 2023. Accordingly, grant letters have been issued to the eligible employees during the previous years. During the quarter ended 30 June 2026, expense of ₹ 5 crores (previous quarter ended 30 June 2025 ₹ 8 crores) have been recognised under employee benefits expense towards PSUs. During the quarter ended 31 March 2026, expense of ₹ 34 crores have been recognised under employee benefits expense towards PSUs. The Company has formed the "Titan Employee Stock Option Trust" to give effect to the PSU scheme and the books of the Trust has been consolidated with the standalone financial results of the Company. The Trust has acquired 7,40,900 shares till date. During the quarter ended 30 June 2026, 2,67,075 shares were exercised by employees and equivalent shares were transferred to the eligible employees from the Trust.

6. On 21 November 2025, the Government of India notified the four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Group had evaluated and disclosed the incremental impact of these changes using the best information currently available, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Group had presented such incremental impact amounting to ₹ (51) crores as an exceptional item in the consolidated financial results for the quarter and ₹ 101 cores for year ended 31 March 2026. The increase is primarily on account of past service cost for gratuity and leave liability due to change in wage definition for employees and contract labour. The Group continues to monitor the finalisation of Central/ State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.

7. During the quarter ended 30 June 2026, the Company has not received any complaint from its commercial paper (CP) investors and there were no investor complaint pending for redressal at the beginning and at the end of the quarter. All payment of CPs issued by the Company have been made on time and there is no pending dues thereof.

The credit rating by leading agencies are as follows (amount in ₹ Cr.)

| Instrument                   | CARE     | Coupon Rate |
|------------------------------|----------|-------------|
| Commercial paper (Unsecured) | CARE A1+ | 5.80%-7.20% |

Details of due dates of payment of CPs issued during the current period are given below:

| ISIN         | Issue Date | Due Date  | Amount in ₹ Cr |
|--------------|------------|-----------|----------------|
| INE280A14534 | 16-Apr-26  | 25-Jun-26 | 1,000          |
| INE280A14542 | 24-Apr-26  | 08-Jun-26 | 1,000          |
| INE280A14559 | 27-May-26  | 22-Jun-26 | 400            |
| INE280A14567 | 08-Jun-26  | 04-Sep-26 | 1,000          |
| INE280A14575 | 12-Jun-26  | 10-Sep-26 | 1,000          |

8. During the year ended 31 March 2026, Titan Holding International FZCO ("Titan Holding"), a wholly owned subsidiary of the Company, acquired a 67% equity interest in Damas LLC through Signature Jewellery Holding Limited, for a consideration of ₹ 1,190 crores, thereby obtaining control over Damas LLC and the Group recognized provisional amounts for the acquisition of Damas, as the valuation of tangible assets and leases had not been finalized. During the current quarter, within the measurement period prescribed under Ind AS 103, the valuation exercise was completed. Based on the final valuation, the fair value of tangible assets decreased by ₹ 24 crore, resulting in a corresponding increase in goodwill of ₹ 24 crore. The goodwill primarily represents expected synergies and the value of assembled workforce and has been allocated to the Damas cash-generating unit (CGU). The goodwill is not income tax deductible. The details of the final purchase price allocation are as follows:

| Description                                 | Amount in ₹ crores |
|---------------------------------------------|--------------------|
| Net asset taken over (A)                    | 1,472              |
| Identifiable intangible assets - Brand (B)  | 763                |
| Goodwill (C)                                | 623                |
| Less: Fair value of financial liability (D) | 1,668              |
| Consideration paid (E=A+B+C-D)              | 1,190              |
| <b>Total purchase consideration</b>         | <b>2,858</b>       |

9. The figures for the quarter ended 30 June 2026 are the balancing figures between the audited figures of the full financial year and the unaudited year to date figure upto the third quarter of the respective financial years. Also, the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.

10. The Consolidated unaudited financial results of the Group for the quarter ended ended 30 June 2026 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on 7 August 2026 at their respective meetings.

Place: Bengaluru  
Date: 7 August 2026

For Titan Company Limited  
Managing Director  
Ajoy Chawla





# டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளெக்ஸ், ஓசூர் - 635126, தமிழ்நாடு.

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel: +91-80-6704 7000

A **TATA** Enterprise



ஜூன் 30, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

| விவரங்கள்                                                                                                                                     | தனிப்பட்ட                             |                                                      |                                         |                                       | ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட                      |                                                    |                                         |                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------|
|                                                                                                                                               | 3 மாத முடிவில்                        |                                                      |                                         | ஆண்டு முடிவில்                        | 3 மாத முடிவில்                          |                                                    |                                         | ஆண்டு முடிவில்                        |
|                                                                                                                                               | 30-06-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 31-03-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது) <sup>1</sup> | 30-06-2025<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது) | 31-03-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 30-06-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது) | 31-03-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) <sup>1</sup> | 30-06-2025<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது) | 31-03-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) |
| 1. செயல்பாடுகளிலிருந்து பெற்ற மொத்த (இதர வருவாய் உட்பட)                                                                                       | 18,242                                | 24,086                                               | 14,671                                  | 78,089                                | 21,502                                  | 27,104                                             | 16,628                                  | 88,136                                |
| 2. இந்த காலத்திற்கான இலாபம்/(நஷ்டம்)<br>(வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்தும் முன்)                                    | 2,281                                 | 1,437                                                | 1,380                                   | 6,287                                 | 2,429                                   | 1,526                                              | 1,480                                   | 6,902                                 |
| 3. வரி செலுத்துவதற்கு முந்தைய காலத்திற்கான இலாபம்/(நஷ்டம்)<br>(விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்)                           | 2,281                                 | 1,486                                                | 1,380                                   | 6,198                                 | 2,429                                   | 1,577                                              | 1,480                                   | 6,801                                 |
| 4. இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரி செலுத்திய பின்)                                                                              | 1,699                                 | 1,124                                                | 1,030                                   | 4,630                                 | 1,777                                   | 1,179                                              | 1,091                                   | 5,073                                 |
| 5. வரி செலுத்துவதற்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர இலாபம்/(நஷ்டம்)<br>(விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்)                      | 1,695                                 | 1,106                                                | 1,028                                   | 4,575                                 | 1,772                                   | 1,137                                              | 1,085                                   | 4,977                                 |
| 6. சரி ஒப்புப் பங்கு மூலதனம்                                                                                                                  | 89                                    | 89                                                   | 89                                      | 89                                    | 89                                      | 89                                                 | 89                                      | 89                                    |
| 7. மற்ற பங்கு                                                                                                                                 |                                       |                                                      |                                         | 20,398                                |                                         |                                                    |                                         | 15,614                                |
| 8. சரி ஒப்புப் பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானங்கள்/(நஷ்டம்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.1/)<br>அடிப்படை*:<br>நீர்ப்பித்தது*:<br>*ஆண்டுவரியாக மேற்கொள்ளப்படவில்லை | 19.15<br>19.14                        | 12.68<br>12.65                                       | 11.61<br>11.61                          | 52.20<br>52.16                        | 20.03<br>20.02                          | 13.28<br>13.27                                     | 12.30<br>12.30                          | 57.19<br>57.16                        |
| 9. செபியின் 52(4) விதிமுறையின்படி (கடன் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்)<br>விதிமுறைகள், 2015ன் படி கூடுதலாக வெளிப்படுத்துதல்கள் |                                       |                                                      |                                         |                                       |                                         |                                                    |                                         |                                       |
| 1. கடன் ஈக்விடி விகிதம்                                                                                                                       | 0.55                                  | 0.42                                                 | 0.41                                    | 0.42                                  | 1.01                                    | 0.93                                               | 0.82                                    | 0.93                                  |
| 2. கடன் சேவை கவரேஜ் விகிதம்                                                                                                                   | 6.58                                  | 2.80                                                 | 0.37                                    | 1.56                                  | 1.61                                    | 1.74                                               | 0.38                                    | 1.55                                  |
| 3. வட்டி சேவை கவரேஜ் விகிதம்                                                                                                                  | 19.35                                 | 13.69                                                | 13.56                                   | 15.77                                 | 13.99                                   | 10.06                                              | 10.67                                   | 12.15                                 |
| 4. தற்போதைய விகிதம்                                                                                                                           | 1.39                                  | 1.37                                                 | 1.48                                    | 1.37                                  | 1.31                                    | 1.28                                               | 1.39                                    | 1.28                                  |
| 5. செயல்படும் மூலதன விகிதத்துக்கு நீண்ட கால கடன்                                                                                              | 0.03                                  | 0.04                                                 | 0.16                                    | 0.04                                  | 0.04                                    | 0.05                                               | 0.18                                    | 0.05                                  |
| 6. பெறப்படக்கூடிய கணக்குகளுக்கு வாராக் கடன்கள் விகிதம்                                                                                        | NA                                    | NA                                                   | NA                                      | NA                                    | 0.00                                    | 0.00                                               | -                                       | 0.00                                  |
| 7. தற்போதைய கடன் பொறுப்பு விகிதம்                                                                                                             | 0.93                                  | 0.93                                                 | 0.88                                    | 0.93                                  | 0.89                                    | 0.89                                               | 0.88                                    | 0.89                                  |
| 8. மொத்த சொத்துக்கள் விகிதத்திற்கு மொத்த கடன்                                                                                                 | 0.17                                  | 0.12                                                 | 0.12                                    | 0.12                                  | 0.22                                    | 0.19                                               | 0.19                                    | 0.19                                  |
| 9. கன்னாளிகளின் வருவாய் விகிதம்                                                                                                               | 16.88                                 | 20.94                                                | 15.27                                   | 82.66                                 | 19.66                                   | 26.02                                              | 14.70                                   | 88.29                                 |
| 10. இயக்க லாபம் (%)                                                                                                                           | 13.4%                                 | 6.5%                                                 | 10.5%                                   | 8.7%                                  | 12.8%                                   | 6.5%                                               | 10.4%                                   | 8.9%                                  |
| 11. நிகர இலாப வரம்பு (%)                                                                                                                      | 9.4%                                  | 4.7%                                                 | 7.1%                                    | 6.0%                                  | 8.3%                                    | 4.4%                                               | 6.6%                                    | 5.8%                                  |
| 12. சரக்கு வருவாய் விகிதம்                                                                                                                    | 0.38                                  | 0.60                                                 | 0.46                                    | 2.13                                  | 0.37                                    | 0.56                                               | 0.45                                    | 1.98                                  |
| 13. மூலதன ரிடைம்ப்ஷன் கையிருப்பு/டிபெஞ்சர் ரிடைம்ப்ஷன் கையிருப்பு                                                                             | NA                                    | NA                                                   | NA                                      | NA                                    | NA                                      | NA                                                 | NA                                      | NA                                    |
| 14. நிகர மதிப்பு (ரூ.கோடிகள்) (நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 2(579)ன் படி                                                               | 22,194                                | 20,487                                               | 17,850                                  | 20,487                                | 17,488                                  | 15,703                                             | 12,721                                  | 15,703                                |
| 15. நிறுவனம் பாதுகாக்கப்பட்ட பட்டியலிடப்பட்ட மாற்ற முடியாத கடன் பத்திரங்கள் எதையும் வெளியிடவில்லை.                                            |                                       |                                                      |                                         |                                       |                                         |                                                    |                                         |                                       |

**குறிப்புகள்:**

1. ஜூன் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனித்தனி மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை நிறுவனத்தின் வலைத்தளம், தேசிய பங்குச் சந்தை லிமிடெட் (NSE) மற்றும் BSE லிமிடெட் ஆகியவற்றில் காணலாம்.

2. மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது:

**துணை நிறுவனங்கள்**

- காரட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட். ● ஸ்டூடியோ சி இங்க் (காரட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனம்) ● டைட்டன் இன்ஜினியரிங் அண்ட் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட். ● TEAL USA Inc. (டைட்டன் இன்ஜினியரிங் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்டின் 100% துணை நிறுவனம்) ● டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO டைட்டன் குளோபல் ரீடெய்ல் L.L.C (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO ன் 100% துணை நிறுவனம்) ● டைட்டன் வாட்ச் கம்பெனி லிமிடெட், ஹாங்காங் (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO இன் 100% துணை நிறுவனம்) ● டைட்டன் கமாடிட்டி டிரேடிங் லிமிடெட் TCL வட் அமெரிக்கா இன்க். ● டைட்டன் இன்டர்நேஷனல் QFZ LLC, கத்தார் (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO இன் துணை நிறுவனம்)
- 3. குழுமம் கடினங்கள், நகைகள், கண் பராமரிப்பு மற்றும் பிற என நான்கு பிரிவுகளாக கட்டமைக்கப்பட்டுள்ளது, அங்கு "மற்றவை" விண்வெளி மற்றும் பாதுகாப்பு, ஆட்டோமேஷன் தீர்வுகள், துணைக்கருவிகள், வாசனை திரவியங்கள் மற்றும் இந்திய ஆடை உடைகள் ஆகியவை அடங்கும். அதன்படி, நிறுவனம் இந்த வணிகப் பிரிவுகளின் கீழ் அதன் பிரிவு முடிவுகளை வழங்கியுள்ளது.
- புவியியல் தகவல்கள் பின்வருமாறு:  
இந்தியா மற்றும் இந்தியாவைத் தவிர பிற பகுதிகளுக்கான வருவாய் (பிற வருமானம் உட்பட) பின்வருமாறு.

| விவரங்கள்                   | 3 மாத முடிவில்                          |                                                    |                                         | ஆண்டு முடிவில்                        |
|-----------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------|
|                             | 30-06-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது) | 31-03-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) <sup>1</sup> | 30-06-2025<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது) | 31-03-2026<br>(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) |
| இந்தியா உலகின் பிற பகுதிகள் | 19,738<br>1,764                         | 25,808<br>1,296                                    | 15,785<br>843                           | 83,768<br>4,368                       |
| மொத்தம்                     | 21,502                                  | 27,104                                             | 16,628                                  | 88,136                                |

4. 30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், 'டிஜி-கோல்ட்' உட்பட மொத்தம் ₹ 749 கோடி மதிப்பிலான தங்கக் கட்டிகளை குழுமம் விற்பனை செய்தது (30 ஜூன் 2025-ல் முடிவடைந்த முந்தைய காலாண்டில் இது ₹ 1,850 கோடியாக இருந்தது); இது 'பிற செயல்பாட்டு வருவாய்' பிரிவின் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

31 மார்ச் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், 'டிஜி-கோல்ட்' உட்பட மொத்தம் ₹ 6,804 கோடி மதிப்பிலான தங்கக் கட்டிகளை குழுமம் விற்பனை செய்தது; இது 'பிற செயல்பாட்டு வருவாய்' பிரிவின் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

5. பிரிவளி 2023-ல் நடைபெற்ற கூட்டத்தில், தகுதியுள்ள ஊழியர்களுக்கான 'செயல்திறன் சார்ந்த பங்கு அலகுத் திட்டத்தை' (PSU) நிர்வாகக் குழு அங்கீகரித்தது. அதற்கேற்ப, முந்தைய ஆண்டுகளில் தகுதியுள்ள ஊழியர்களுக்குப் பங்கு ஒதுக்கீட்டுக்கான கடிதங்கள் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், PSU-க்கள் தொடர்பான செலவினமாக ₹ 5 கோடி (30 ஜூன் 2025-ல் முடிவடைந்த முந்தைய காலாண்டில் ₹ 8 கோடி) 'ஊழியர் நலச் செலவுகள்' பிரிவின் கீழ் கணக்கில் கொள்ளப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், PSU-க்கள் தொடர்பான செலவினமாக ₹ 34 கோடி 'ஊழியர் நலச் செலவுகள்' பிரிவின் கீழ் கணக்கில் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

PSU திட்டத்தைச் செயல்படுத்த நிறுவனம் "Titan Employee Stock Option Trust" (டைட்டன் ஊழியர் பங்கு விற்பனைத் திட்ட அறக்கட்டளை) ஒன்றை உருவாக்கியுள்ளது; இந்த அறக்கட்டளையின் கணக்குகள் நிறுவனத்தின் தனிப்பட்ட நிதி முடிவுகளுடன் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டுள்ளன. இந்த அறக்கட்டளை இதுவரை 7,40,900 பங்குகளைக் கையகப்படுத்தியுள்ளது.

30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், ஊழியர்களால் 2,67,075 பங்குகள் பயன்படுத்தப்பட்டன.

6. 21 நவம்பர் 2025 அன்று, ஏற்கனவே இருந்த 29 தொழிலாளர் சட்டங்களை ஒருங்கிணைத்து, நான்கு தொழிலாளர் சட்டத் தொகுப்புகளை இந்திய அரசு அறிவித்தது: அவை ஊழியச் சட்டம் 2019, தொழில் உறவுகள் சட்டம் 2020, சமூகப் பாதுகாப்புச் சட்டம் 2020 மற்றும் தொழில்துறை பாதுகாப்பு, சுகாதாரம் மற்றும் பணிச்சூழல் சட்டம் 2020 ஆகியனவாகும். விதிமுறைகளில் ஏற்படும் நிதி ரீதியான தாக்கத்தை மதிப்பிடுவதற்கு ஏதுவாக, தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகம் வரைவு மத்திய விதிகள் மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) ஆகியவற்றை வெளியிட்டது. 'இந்திய பட்டியக் கணக்காளர்கள் நிறுவனம்' (ICAI) வழங்கிய வழிகாட்டுதல்களுக்கு இணங்கவும், தற்போது கிடைக்கக்கூடிய சிறந்த தகவல்களைப் பயன்படுத்தியும், இம்மாற்றங்களால் ஏற்படும் கூடுதல் தாக்கத்தை குழுமம் மதிப்பீடு செய்து வெளிப்படுத்தியுள்ளது. இந்தத் தாக்கத்தின் முக்கியத்துவம் மற்றும் ஒழுங்குமுறை சார்ந்த, மீண்டும் நிகழாத தன்மை ஆகியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, ₹ 51 கோடி அளவிலான இந்த கூடுதல் தாக்கத்தை, காலாண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளில் ஒரு 'சிறப்பு இனமாக' குழுமம் முன்வைத்துள்ளது; மேலும் 31 மார்ச் 2026-ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கு இது ₹ 101 கோடியாக உள்ளது. ஊழியர்கள் மற்றும் ஒப்பந்தத் தொழிலாளர்களுக்கான ஊதிய வரையறையில் ஏற்பட்ட மாற்றத்தின் காரணமாக, பணிக்கொடை மற்றும் விடுப்புப் பொறுப்பு ஆகியவற்றிற்கான 'கடந்த கால சேவைச் செலவு' ஏற்பட்டதே இந்த அதிகரிப்பிற்கான முக்கிய காரணமாகும். தொழிலாளர் சட்டத் தொகுப்பின் பிற அம்சங்கள் குறித்த மத்திய/மாநில விதிகள் இறுதி செய்யப்படுவதையும், அரசாங்கத்தின் விளக்கங்களையும் குழுமம் தொடர்ந்து கண்காணித்து வருகிறது; அத்தகைய நிகழ்வுகளின் அடிப்படையில் தேவைப்படும்போது தகுந்த கணக்கியல் நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளும்.

30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், பணியாளர்களால் 2,67,075 பங்குகள் பயன்படுத்திக்கொள்ளப்பட்டன; மேலும், அதற்கு இணையான பங்குகள் அறக்கட்டளையிலிருந்து தகுதியுள்ள பணியாளர்களுக்கு மாற்றப்பட்டன.

7. 30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், நிறுவனம் தனது வணிகத் தான் முதலீட்டாளர்களிடமிருந்து எந்தப் புகாரையும் பெறவில்லை; அத்துடன், இக்காலாண்டின் தொடக்கத்திலோ அல்லது முடிவிலோ தீர்வு காணப்பட வேண்டிய முதலீட்டாளர் புகார்கள் எதுவும் நிலுவையில் இல்லை. நிறுவனத்தால் வெளியிடப்பட்ட வணிகத் தாள்களுக்கான அனைத்துக் கட்டணங்களும் உரிய நேரத்தில் செலுத்தப்பட்டுள்ளன; அவை தொடர்பான நிலுவைத் தொகைகள் எதுவும் இல்லை.

முன்னனி நிறுவனங்களின் கடன் மதிப்பீடுகள் பின்வருமாறு:

|                                  |           |                 |
|----------------------------------|-----------|-----------------|
| கருவி                            | கேயர்     | கூப்பன் விகிதம் |
| வணிக ஆய்வுக் கட்டுரை (பிணையமற்ற) | கேயர் A1+ | 5.80%-7.20%     |

நடப்பு காலத்தில் வெளியிடப்பட்ட வணிகத் தாள்களுக்கான (CPS) கட்டணம் செலுத்தும் காலக்கெடு குறித்த விவரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன (தொகை ₹ கோடியில்):

| ISIN         | வெளியீட்டு தேதி | நிலுவைத் தேதி | தொகை ₹ கோடியில் |
|--------------|-----------------|---------------|-----------------|
| INE280A14534 | 16-Apr-26       | 25-Jun-26     | 1,000           |
| INE280A14542 | 24-Apr-26       | 08-Jun-26     | 1,000           |
| INE280A14559 | 27-May-26       | 22-Jun-26     | 400             |
| INE280A14567 | 08-Jun-26       | 04-Sep-26     | 1,000           |
| INE280A14575 | 12-Jun-26       | 10-Sep-26     | 1,000           |

8. 31 மார்ச் 2026 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டில், நிறுவனத்தின் முழு உரிமையுடைய துணை நிறுவனமான டைட்டன் ஹோல்டிங் இன்டர்நேஷனல் FZCO ("டைட்டன் ஹோல்டிங்"), சிக்னேச்சர் ஜுவல்லரி ஹோல்டிங் லிமிடெட் மூலம் டமாஸ் LLC-யில் 67% பங்கு உரிமையை ₹ 1,190 கோடிக்கு வாங்கியது. இதன் மூலம் டமாஸ் LLC-யின் கட்டுப்பாட்டைப் பெற்றது. மேலும், உறுதியான சொத்துக்கள் மற்றும் குத்தகைகளின் மதிப்பீடு இறுதி செய்யப்படாததால், டமாஸைக் கையகப்படுத்துவதற்காக குழுமம் தற்காலிகத் தொகைகளை அங்கீகரித்தது. நடப்புக் காலாண்டில், Ind AS 103-இன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட அளவீட்டுக் காலத்திற்குள், மதிப்பீட்டுப் பணி டிக்கப்பட்டது. இறுதி மதிப்பீட்டின் அடிப்படையில், உறுதியான சொத்துக்களின் நியாயமான மதிப்பு ₹ 24 கோடி குறைந்தது, இதன் விளைவாக நற்பெயர் ₹ 24 கோடி அதிகரிப்பு ஏற்பட்டது. இந்த நற்பெயர் தன்மையாக எதிர்பார்க்கப்படும் ஒருங்கிணைப்புப் பலன்களையும், திரட்டப்பட்ட பணியாளர்களின் மதிப்பையும் பிரதிபலிக்கிறது மற்றும் டமாஸ் ரொக்க உருவாக்கும் பிரிவுக்கு (CGU) ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த நற்பெயருக்கு வருமான வரி விலக்கு இல்லை. இறுதி கொள்தல் விலை ஒதுக்கீட்டின் விவரங்கள் பின்வருமாறு:

|                                                                    |                    |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------|
| விவரம்                                                             | தொகை (₹ கோடிகளில்) |
| கையகப்படுத்தப்பட்ட நிகர சொத்து (அ)                                 | 1,472              |
| அடையாளம் காணக்கூடிய கண்ணுக்குத் தெரியாத சொத்துக்கள் - பிராண்ட் (ஆ) | 763                |
| நற்பெயர் மதிப்பு / குட்வில் (இ)                                    | 623                |
| கழிக்கவும்: நிதிசார் பொறுப்பின் நியாயமான மதிப்பு (ஈ)               | 1,668              |
| செலுத்தப்பட்ட தொகை (உ=அ+ஆ+இ-ஈ)                                     | 1,190              |
| மொத்த கொள்தல் தொகை                                                 | 2,858              |

9. 30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள், முழு நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும், அந்தந்த நிதியாண்டின் மூன்றாம் காலாண்டு வரையிலான தணிக்கை செய்யப்படாத புள்ளிவிவரங்களுக்கும் இடையிலான வித்தியாசத்தின் அடிப்படையில் கணக்கிடப்பட்டவை ஆகும். மேலும், மூன்றாம் காலாண்டு இறுதி வரையிலான புள்ளிவிவரங்கள் மறுஆய்வு மட்டுமே செய்யப்பட்டன; அவை தணிக்கைக்கு உட்படுத்தப்படவில்லை.

10. 30 ஜூன் 2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான இக்குழுமத்தின் ஒருங்கிணைந்த, தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள், தணிக்கைக் குழுவால் மறுஆய்வு செய்யப்பட்டு, 7 ஆகஸ்ட் 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டன.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 7 ஆகஸ்ட் 2026

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட் நிறுவனத்திற்காக  
**அஜய் சாவ்லா**  
நிர்வாக இயக்குனர்











